
Contacto

Teléfono +34 963131017
Correo Electrónico contratapre@gva.es

Dirección Postal

En Bou, 9-11
(46001) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CNME24-SDGOC-25-2024-629 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-03-2024 a
las 02:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Generalitat
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dv8%2F9KKDNo8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Catering para 180 personas, en el Palau de la Generalitat, el día 15 de enero de 2024,
con motivo de la entrega de la XXXII edición del l Premio Convivencia Profesor Manuel Broseta / Servici
d'àpats per a 180 persones, en el Palau de la Generalitat, el dia 15 de gener de 2024, amb motiu del
lliurament de la XXXII edició del l Premi Convivència Professor Manuel Broseta

Presupuesto base de licitación
Importe 2.970 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.700 EUR.

Clasificación CPV
55320000 - Servicios de suministro de comidas.

Plazo de Ejecución
Del 15/01/2024 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dv8%2F9KKDNo8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

COTONERA CATERING I RESTAURACIO SL
NIF B98062755
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.700 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.970 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CGyUJsUNlmnpxJF XpLZ%2B2A%3D%3D

ID 0000012937502 |  2024-000340156 | Sat, 23 Mar 2024 02:08:30:045 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
168985680160897013132055818881227818745 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CGyUJsUNlmnpxJFXpLZ%2B2A%3D%3D

